
Dubnica nad Váhom / 31.8 - 1.9.2018 Riaditeľ pretekov: Stanislav Holec

1. etapa - Mestské kritérium 60 min + 1 kolo Hlavný rozhodca: Ondrej Biroš

Por. Št.č. Meno UCI ID Nar. Klub Čas v cieli

Počet 

mínusových 

kôl

Čas s 

penalizáciou
Odstup Bonifikácia

1 97 LAT KRASTS Alekss 10052181435 2001 RRS U19 1:02:48 0 1:02:48 -5

2 41 SVK ZELINA Andrej 10046073162 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK U19 1:03:59 0 1:03:59 0:01:11 -3

3 14 CZE ČEKAL Josef 10047304456 2002 CK Příbram Fany Gastro U17 1:04:00 0 1:04:00 0:01:12 -1

4 8 CZE KULHÁNEK David 10047372053 2000 CK MTB Maraton U19 1:04:01 0 1:04:01 0:01:13

5 105 LTU BITINAS Mantas 10052435049 2002 National Team Lietuava U17 1:04:01 0 1:04:01 0:01:13

6 24 SVK SVRČEK Martin 10046034059 2003 CyS Akadémia Petra Sagana U17 1:04:02 0 1:04:02 0:01:14

7 36 SVK UNGVARSKÝ Lukáš 10046079327 2003 MŠK Žiar nad Hronom - CK U17 1:04:03 0 1:04:03 0:01:15

8 98 LAT SILTUMENS Kristaps 10052853866 2000 RRS U19 1:04:03 0 1:04:03 0:01:15

9 42 SVK ČERNEK Matúš 10046019208 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK U19 1:04:05 0 1:04:05 0:01:17

10 89 SVK LÍŠKA Andrej 10046038204 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 1:04:05 0 1:04:05 0:01:17

11 100 LAT STRELIS Eduards 10052854270 2001 RRS U19 1:04:05 0 1:04:05 0:01:17

12 23 SVK SLIVKA Jakub 10046024662 2003 CyS Akadémia Petra Sagana U17 1:04:35 0 1:04:05 0:01:17

13 91 POL TACZYNSKI Kamil 10054671406 2001 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U19 1:04:06 0 1:04:06 0:01:18

14 101 LAT BUTKEVICS Maris 10052177896 2001 RRS U19 1:04:07 0 1:04:07 0:01:19

15 109 LTU KURAS Laurynas 10036582623 2000 National Team Lietuava U19 1:04:07 0 1:04:07 0:01:19

16 10 CZE VONDRÁČEK Jan 10047263434 2003 CK Příbram Fany Gastro U17 1:04:08 0 1:04:08 0:01:20

17 39 SVK BANIAR Matúš 10046091148 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK U19 1:04:08 0 1:04:08 0:01:20

18 104 LTU MIKUTIS Aivaras 10052435352 2002 National Team Lietuava U17 1:04:08 0 1:04:08 0:01:20

19 9 CZE KOPELENT David 10065321602 2002 CK Příbram Fany Gastro U17 1:04:09 0 1:04:09 0:01:21

20 69 CZE ŠINDELÁŘ Jan 10047236960 2002 TJ Favorit Brno U17 1:04:09 0 1:04:09 0:01:21

21 96 POL LEWANDOWSKI Radoslaw 10054667867 2002 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U17 1:04:09 0 1:04:09 0:01:21

22 93 POL KRYSZTOFIAK Jakub 10054665847 2001 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U19 1:04:13 0 1:04:13 0:01:25

23 103 LAT BINOVSKIS Bruno Martins 10052188105 2002 RRS U17 1:04:14 0 1:04:14 0:01:26

Medzinárodné dni cyklistiky



24 31 LTU KMIELIAUSKAS Rokas 10036589693 2000 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U19 1:04:16 0 1:04:16 0:01:28

25 64 SVK MIČIAN Samuel 10023479438 2000 Športový klub Velodrom Prešov U19 1:04:17 0 1:04:17 0:01:29

26 99 LAT RUBENIS Pauls 10052853361 2001 RRS U19 1:04:17 0 1:04:17 0:01:29

27 59 SVK KOMORA Andrej 10046046385 2000 ŠKC Dubnica nad Váhom U19 1:04:19 0 1:04:19 0:01:31

28 72 CZE KADLEC Vojtěch 10047309510 2001 TJ Favorit Brno U19 1:04:22 0 1:04:22 0:01:34

29 94 POL KOLODZIEJSKI Konrad 10054626845 2001 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U19 1:04:31 0 1:04:31 0:01:43

30 102 LAT ANDERSONS Roberts 10052185576 2002 RRS U17 1:06:14 0 1:06:14 0:03:26

31 47 UKR TERESHCHENKO Yan 10034839451 2000 Proloh Zakhid U19 1:04:03 1 1:06:26 0:03:38

32 90 CZE PILECEK Jakub 10047227058 2000 Topforex Lapierre U19 1:04:04 1 1:06:27 0:03:39

33 86 SVK NAGY Simon 10046056590 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 1:04:06 1 1:06:29 0:03:41

34 6 SVK LÁVEČKA Matúš 10046031130 2002 CK Karpaty Smolenice U17 1:04:10 1 1:06:33 0:03:45

35 27 SVK HODÁS Jakub 10046016073 2001 CyS Akadémia Petra Sagana U19 1:04:11 1 1:06:34 0:03:46

36 43 UKR PYLYPCHUK Vitalii 10034904119 2001 Proloh Zakhid U19 1:04:13 1 1:06:36 0:03:48

37 63 SVK JANÍČEK Michal 10046036382 2001 ŠKC Dubnica nad Váhom U19 1:04:13 1 1:06:36 0:03:48

38 34 LTU KELMELIS Aristidas 10052436261 2000 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U19 1:04:14 1 1:06:37 0:03:49

39 37 SVK VLČÁK Jakub 10046052449 2003 MŠK Žiar nad Hronom - CK U17 1:04:15 1 1:06:38 0:03:50

40 15 SVK PATAY Adrian 10046050833 2002 CK Spartak Tlmače U17 1:04:16 1 1:06:39 0:03:51

41 80 SVK GAVENDA Martin 10046024056 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 1:04:16 1 1:06:39 0:03:51

42 65 SVK ŠTEIN Adrián 10023479943 2000 Športový klub Velodrom Prešov U19 1:04:17 1 1:06:40 0:03:52

43 5 SVK HRTÁNEK Martin 10046071647 2003 CK EPIC Dohňany U17 1:04:23 1 1:06:46 0:03:58

44 32 LTU ŠUVALSKIS Lukas 10036593030 2002 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U17 1:04:28 1 1:06:51 0:04:03

45 79 SVK VRABEL Radovan 10046105393 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 1:04:28 1 1:06:51 0:04:03

46 26 SVK FOLTÁN Matúš 10046067607 2000 CyS Akadémia Petra Sagana U19 1:04:30 1 1:06:53 0:04:05

47 33 LTU PETRUŠKEVIČIUS Deividas 10052436362 2002 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U17 1:04:30 1 1:06:53 0:04:05

48 25 SVK VOJT Dávid 10056003437 2000 CyS Akadémia Petra Sagana U19 1:04:32 1 1:06:55 0:04:07

49 44 UKR KACHUR Dmitro 10034872086 2001 Proloh Zakhid U19 1:04:33 1 1:06:56 0:04:08

50 52 CZE ANDRLE David 10023504090 2000 SKP Duha Lanškroun U19 1:04:46 1 1:07:09 0:04:21

51 95 POL ŚCIBIOR Jakub 10050867689 2000 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U19 1:05:24 1 1:07:47 0:04:59

52 73 CZE JANDOVÁ Veronika 10047256764 2001 TJ Favorit Brno U19 1:03:22 2 1:08:08 0:05:20

53 49 UKR KLIMOV Ilya 10034875120 2000 Proloh Zakhid U19 1:03:25 2 1:08:11 0:05:23



54 54 SVK PILIARKIN Timotej 10059307194 2002 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. U17 1:03:27 2 1:08:13 0:05:25

55 57 SVK KUBIŠ Lukáš 10023479135 2000 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. U19 1:03:30 2 1:08:16 0:05:28

56 46 UKR NAGORSKIY Ernest 10034892904 2000 Proloh Zakhid U19 1:03:40 2 1:08:26 0:05:38

57 22 SVK SIKORA Dávid 10046024561 2001 CyS Akadémia Petra Sagana U19 1:03:41 2 1:08:27 0:05:39

58 19 SVK ROVDER Erik 10046046789 2002 Cyklo Spiš U17 1:04:04 2 1:08:50 0:06:02

59 56 SVK KUNŠTÁR Lukáš 10046070839 2003 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. U17 1:04:04 2 1:08:50 0:06:02

60 53 CZE HRDINA Štěpán 10063197143 2000 SKP Duha Lanškroun U19 1:04:05 2 1:08:51 0:06:03

61 107 LTU MATUZEVICIUS Žygimantas 10036592626 2002 National Team Lietuava U17 1:04:05 2 1:08:51 0:06:03

62 106 LTU BAGDONAS Arminas 10052434948 2002 National Team Lietuava U17 1:04:11 2 1:08:57 0:06:09

63 4 SVK MELIŠ Erik 10046067203 2002 CK EPIC Dohňany U17 1:04:14 2 1:09:00 0:06:12

64 12 CZE OTTA Josef 10047394382 2003 CK Příbram Fany Gastro U17 1:04:14 2 1:09:00 0:06:12

65 84 SVK BUCHEL Štefan 10046023652 2002 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 1:04:26 2 1:09:12 0:06:24

66 16 SVK HAVRAN Ivan 10046050732 2000 CK Spartak Tlmače U19 1:04:27 2 1:09:13 0:06:25

67 108 LTU NORUTIS Žygimantas 10046131564 2002 National Team Lietuava U17 1:04:28 2 1:09:14 0:06:26

68 48 UKR GERASYMCHUK Mykola 10034863602 2001 Proloh Zakhid U19 1:04:36 2 1:09:22 0:06:34

69 13 CZE ŠTEMBERK Jáchym 10070052774 2000 CK Příbram Fany Gastro U19 1:04:37 2 1:09:23 0:06:35

70 85 SVK NAGY Róbert 10054366056 2003 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 1:04:39 2 1:09:25 0:06:37

71 87 SVK LOHINSKÝ Filip 10046044163 2002 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 1:04:42 2 1:09:28 0:06:40

72 75 SVK OPET Tomáš 10046036887 2003 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 1:04:47 2 1:09:33 0:06:45

73 82 SVK FROLEK Ladislav 10077662224 2002 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 1:04:50 2 1:09:36 0:06:48

74 2 KSA ALMUSHAYKHIS Abdullah 10054596937 2000 Al-Salam U19 1:04:52 2 1:09:38 0:06:50

75 30 LTU IVANOVAS Olegas 10052436160 2002 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U17 1:05:10 2 1:09:56 0:07:08

76 66 SVK MERTA Filip 10046052247 2002 Športový klub Velodrom Prešov U17 1:05:38 2 1:10:24 0:07:36

77 21 SVK BARCÍK Jakub 10046044264 2002 Cyklo Spiš U17 1:03:39 3 1:10:48 0:08:00

78 35 SVK ĎURIŠ Michal 10046055378 2003 Mládežnicky cyklistický klub Nitra U17 1:04:17 3 1:11:26 0:08:38

79 20 SVK HLÚBEK Jakub 10046059624 2000 Cyklo Spiš U19 1:04:40 3 1:11:49 0:09:01

80 3 SVK ADAMOV Jakub 10082747549 2001 CK Banská Bystrica U19 1:04:43 3 1:11:52 0:09:04

81 1 KSA ALHASSAN Abdullah 10070822108 2000 Al-Salam U19 1:03:29 4 1:13:01 0:10:13

82 76 SVK ONDRAŠEK Šimon 10046056691 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 1:03:31 4 1:13:03 0:10:15

83 92 POL KUBACKI Sebastian 10054666049 2002 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U17 1:03:31 4 1:13:03 0:10:15



84 28 SVK BOROVSKÝ Nikolas 10080448548 2003 Kaktus Bike Team Bratislava U17 1:04:04 4 1:13:36 0:10:48

85 60 SVK BEZDEDA Maroš 10059307602 2003 ŠKC Dubnica nad Váhom U17 1:04:18 4 1:13:50 0:11:02

86 62 SVK HORŇÁK Jakub 10046076293 2001 ŠKC Dubnica nad Váhom U19 1:03:32 5 1:15:27 0:12:39

87 7 SVK RANGELOV Branislav 10046069829 2003 CK Karpaty Smolenice U17 1:04:32 5 1:16:27 0:13:39

88 29 LTU JANKUNAS Osvaldas 10036592929 2002 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U17 1:03:17 6 1:17:35 0:14:47

89 88 SVK KUNIC Tomáš 10060149781 2003 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 1:03:30 6 1:17:48 0:15:00

90 58 SVK RAJTÁR Jakub 10051318236 2002 ŠKC Dubnica nad Váhom U17 1:03:16 7 1:19:57 0:17:09

61 SVK VANČO Tobias 10046043254 2002 ŠKC Dubnica nad Váhom U17 DNF



Dubnica nad Váhom / 31.8 - 1.9.2018 Riaditeľ pretekov: Stanislav Holec

po 1. etape - Mestské kritérium 60 min + 1 kolo Hlavný rozhodca: Ondrej Biroš

Por. Št.č. Meno UCI ID Nar. Klub
Výsledný 

čas

1 97 LAT KRASTS Alekss 10052181435 2001 RRS U19 1:02:48

2 41 SVK ZELINA Andrej 10046073162 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK U19 1:03:59

3 14 CZE ČEKAL Josef 10047304456 2002 CK Příbram Fany Gastro U17 1:04:00

4 8 CZE KULHÁNEK David 10047372053 2000 CK MTB Maraton U19 1:04:01

5 105 LTU BITINAS Mantas 10052435049 2002 National Team Lietuava U17 1:04:01

6 24 SVK SVRČEK Martin 10046034059 2003 CyS Akadémia Petra Sagana U17 1:04:02

7 36 SVK UNGVARSKÝ Lukáš 10046079327 2003 MŠK Žiar nad Hronom - CK U17 1:04:03

8 98 LAT SILTUMENS Kristaps 10052853866 2000 RRS U19 1:04:03

9 42 SVK ČERNEK Matúš 10046019208 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK U19 1:04:05

10 89 SVK LÍŠKA Andrej 10046038204 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 1:04:05

11 100 LAT STRELIS Eduards 10052854270 2001 RRS U19 1:04:05

12 23 SVK SLIVKA Jakub 10046024662 2003 CyS Akadémia Petra Sagana U17 1:04:05

13 91 POL TACZYNSKI Kamil 10054671406 2001 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U19 1:04:06

14 101 LAT BUTKEVICS Maris 10052177896 2001 RRS U19 1:04:07

15 109 LTU KURAS Laurynas 10036582623 2000 National Team Lietuava U19 1:04:07

16 10 CZE VONDRÁČEK Jan 10047263434 2003 CK Příbram Fany Gastro U17 1:04:08

17 39 SVK BANIAR Matúš 10046091148 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK U19 1:04:08

18 104 LTU MIKUTIS Aivaras 10052435352 2002 National Team Lietuava U17 1:04:08

19 9 CZE KOPELENT David 10065321602 2002 CK Příbram Fany Gastro U17 1:04:09

20 69 CZE ŠINDELÁŘ Jan 10047236960 2002 TJ Favorit Brno U17 1:04:09

21 96 POL LEWANDOWSKI Radoslaw 10054667867 2002 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U17 1:04:09

22 93 POL KRYSZTOFIAK Jakub 10054665847 2001 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U19 1:04:13

23 103 LAT BINOVSKIS Bruno Martins 10052188105 2002 RRS U17 1:04:14

24 31 LTU KMIELIAUSKAS Rokas 10036589693 2000 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U19 1:04:16

Medzinárodné dni cyklistiky



25 64 SVK MIČIAN Samuel 10023479438 2000 Športový klub Velodrom Prešov U19 1:04:17

26 99 LAT RUBENIS Pauls 10052853361 2001 RRS U19 1:04:17

27 59 SVK KOMORA Andrej 10046046385 2000 ŠKC Dubnica nad Váhom U19 1:04:19

28 72 CZE KADLEC Vojtěch 10047309510 2001 TJ Favorit Brno U19 1:04:22

29 94 POL KOLODZIEJSKI Konrad 10054626845 2001 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U19 1:04:31

30 102 LAT ANDERSONS Roberts 10052185576 2002 RRS U17 1:06:14

31 47 UKR TERESHCHENKO Yan 10034839451 2000 Proloh Zakhid U19 1:06:26

32 90 CZE PILECEK Jakub 10047227058 2000 Topforex Lapierre U19 1:06:27

33 86 SVK NAGY Simon 10046056590 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 1:06:29

34 6 SVK LÁVEČKA Matúš 10046031130 2002 CK Karpaty Smolenice U17 1:06:33

35 27 SVK HODÁS Jakub 10046016073 2001 CyS Akadémia Petra Sagana U19 1:06:34

36 43 UKR PYLYPCHUK Vitalii 10034904119 2001 Proloh Zakhid U19 1:06:36

37 63 SVK JANÍČEK Michal 10046036382 2001 ŠKC Dubnica nad Váhom U19 1:06:36

38 34 LTU KELMELIS Aristidas 10052436261 2000 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U19 1:06:37

39 37 SVK VLČÁK Jakub 10046052449 2003 MŠK Žiar nad Hronom - CK U17 1:06:38

40 15 SVK PATAY Adrian 10046050833 2002 CK Spartak Tlmače U17 1:06:39

41 80 SVK GAVENDA Martin 10046024056 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 1:06:39

42 65 SVK ŠTEIN Adrián 10023479943 2000 Športový klub Velodrom Prešov U19 1:06:40

43 5 SVK HRTÁNEK Martin 10046071647 2003 CK EPIC Dohňany U17 1:06:46

44 32 LTU ŠUVALSKIS Lukas 10036593030 2002 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U17 1:06:51

45 79 SVK VRABEL Radovan 10046105393 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 1:06:51

46 26 SVK FOLTÁN Matúš 10046067607 2000 CyS Akadémia Petra Sagana U19 1:06:53

47 33 LTU PETRUŠKEVIČIUS Deividas 10052436362 2002 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U17 1:06:53

48 25 SVK VOJT Dávid 10056003437 2000 CyS Akadémia Petra Sagana U19 1:06:55

49 44 UKR KACHUR Dmitro 10034872086 2001 Proloh Zakhid U19 1:06:56

50 52 CZE ANDRLE David 10023504090 2000 SKP Duha Lanškroun U19 1:07:09

51 95 POL ŚCIBIOR Jakub 10050867689 2000 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U19 1:07:47

52 73 CZE JANDOVÁ Veronika 10047256764 2001 TJ Favorit Brno U19 1:08:08

53 49 UKR KLIMOV Ilya 10034875120 2000 Proloh Zakhid U19 1:08:11

54 54 SVK PILIARKIN Timotej 10059307194 2002 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. U17 1:08:13



55 57 SVK KUBIŠ Lukáš 10023479135 2000 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. U19 1:08:16

56 46 UKR NAGORSKIY Ernest 10034892904 2000 Proloh Zakhid U19 1:08:26

57 22 SVK SIKORA Dávid 10046024561 2001 CyS Akadémia Petra Sagana U19 1:08:27

58 19 SVK ROVDER Erik 10046046789 2002 Cyklo Spiš U17 1:08:50

59 56 SVK KUNŠTÁR Lukáš 10046070839 2003 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. U17 1:08:50

60 53 CZE HRDINA Štěpán 10063197143 2000 SKP Duha Lanškroun U19 1:08:51

61 107 LTU MATUZEVICIUS Žygimantas 10036592626 2002 National Team Lietuava U17 1:08:51

62 106 LTU BAGDONAS Arminas 10052434948 2002 National Team Lietuava U17 1:08:57

63 4 SVK MELIŠ Erik 10046067203 2002 CK EPIC Dohňany U17 1:09:00

64 12 CZE OTTA Josef 10047394382 2003 CK Příbram Fany Gastro U17 1:09:00

65 84 SVK BUCHEL Štefan 10046023652 2002 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 1:09:12

66 16 SVK HAVRAN Ivan 10046050732 2000 CK Spartak Tlmače U19 1:09:13

67 108 LTU NORUTIS Žygimantas 10046131564 2002 National Team Lietuava U17 1:09:14

68 48 UKR GERASYMCHUK Mykola 10034863602 2001 Proloh Zakhid U19 1:09:22

69 13 CZE ŠTEMBERK Jáchym 10070052774 2000 CK Příbram Fany Gastro U19 1:09:23

70 85 SVK NAGY Róbert 10054366056 2003 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 1:09:25

71 87 SVK LOHINSKÝ Filip 10046044163 2002 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 1:09:28

72 75 SVK OPET Tomáš 10046036887 2003 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 1:09:33

73 82 SVK FROLEK Ladislav 10077662224 2002 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 1:09:36

74 2 KSA ALMUSHAYKHIS Abdullah 10054596937 2000 Al-Salam U19 1:09:38

75 30 LTU IVANOVAS Olegas 10052436160 2002 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U17 1:09:56

76 66 SVK MERTA Filip 10046052247 2002 Športový klub Velodrom Prešov U17 1:10:24

77 21 SVK BARCÍK Jakub 10046044264 2002 Cyklo Spiš U17 1:10:48

78 35 SVK ĎURIŠ Michal 10046055378 2003 Mládežnicky cyklistický klub Nitra U17 1:11:26

79 20 SVK HLÚBEK Jakub 10046059624 2000 Cyklo Spiš U19 1:11:49

80 3 SVK ADAMOV Jakub 10082747549 2001 CK Banská Bystrica U19 1:11:52

81 1 KSA ALHASSAN Abdullah 10070822108 2000 Al-Salam U19 1:13:01

82 76 SVK ONDRAŠEK Šimon 10046056691 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 1:13:03

83 92 POL KUBACKI Sebastian 10054666049 2002 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U17 1:13:03

84 28 SVK BOROVSKÝ Nikolas 10080448548 2003 Kaktus Bike Team Bratislava U17 1:13:36



85 60 SVK BEZDEDA Maroš 10059307602 2003 ŠKC Dubnica nad Váhom U17 1:13:50

86 62 SVK HORŇÁK Jakub 10046076293 2001 ŠKC Dubnica nad Váhom U19 1:15:27

87 7 SVK RANGELOV Branislav 10046069829 2003 CK Karpaty Smolenice U17 1:16:27

88 29 LTU JANKUNAS Osvaldas 10036592929 2002 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U17 1:17:35

89 88 SVK KUNIC Tomáš 10060149781 2003 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 1:17:48

90 58 SVK RAJTÁR Jakub 10051318236 2002 ŠKC Dubnica nad Váhom U17 1:19:57



Dubnica nad Váhom / 31.8 - 1.9.2018 Riaditeľ pretekov: Stanislav Holec

2. etapa - Dubnica nad Váhom - Dubnica nad Váhom 81 km Hlavný rozhodca: Ondrej Biroš

Por. Št.č. Meno UCI ID Nar. Klub Čas Odstup Bonifikácia

N

e

u

t
1 41 SVK ZELINA Andrej 10046073162 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK U19 2:03:25 -5

2 86 SVK NAGY Simon 10046056590 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 2:03:25 0:00:00 -3

3 22 SVK SIKORA Dávid 10046024561 2001 CyS Akadémia Petra Sagana U19 2:03:25 0:00:00 -1

4 24 SVK SVRČEK Martin 10046034059 2003 CyS Akadémia Petra Sagana U17 2:03:26 0:00:01

5 36 SVK UNGVARSKÝ Lukáš 10046079327 2003 MŠK Žiar nad Hronom - CK U17 2:03:26 0:00:01

6 8 CZE KULHÁNEK David 10047372053 2000 CK MTB Maraton U19 2:03:27 0:00:02

7 14 CZE ČEKAL Josef 10047304456 2002 CK Příbram Fany Gastro U17 2:03:27 0:00:02

8 37 SVK VLČÁK Jakub 10046052449 2003 MŠK Žiar nad Hronom - CK U17 2:03:27 0:00:02

9 89 SVK LÍŠKA Andrej 10046038204 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 2:03:27 0:00:02

10 100 LAT STRELIS Eduards 10052854270 2001 RRS U19 2:03:27 0:00:02

11 94 POL KOLODZIEJSKI Konrad 10054626845 2001 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U19 2:03:28 0:00:03

12 96 POL LEWANDOWSKI Radoslaw 10054667867 2002 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U17 2:03:28 0:00:03

13 105 LTU BITINAS Mantas 10052435049 2002 National Team Lietuava U17 2:03:28 0:00:03

14 69 CZE ŠINDELÁŘ Jan 10047236960 2002 TJ Favorit Brno U17 2:03:28 0:00:03

15 27 SVK HODÁS Jakub 10046016073 2001 CyS Akadémia Petra Sagana U19 2:03:28 0:00:03

16 43 UKR PYLYPCHUK Vitalii 10034904119 2001 Proloh Zakhid U19 2:03:28 0:00:03

17 34 LTU KELMELIS Aristidas 10052436261 2000 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U19 2:03:29 0:00:04

18 80 SVK GAVENDA Martin 10046024056 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 2:03:29 0:00:04

19 109 LTU KURAS Laurynas 10036582623 2000 National Team Lietuava U19 2:03:29 0:00:04

20 26 SVK FOLTÁN Matúš 10046067607 2000 CyS Akadémia Petra Sagana U19 2:03:29 0:00:04

21 57 SVK KUBIŠ Lukáš 10023479135 2000 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. U19 2:03:29 0:00:04

Medzinárodné dni cyklistiky



22 97 LAT KRASTS Alekss 10052181435 2001 RRS U19 2:03:29 0:00:04

23 90 CZE PILECEK Jakub 10047227058 2000 Topforex Lapierre U19 2:03:30 0:00:05

24 63 SVK JANÍČEK Michal 10046036382 2001 ŠKC Dubnica nad Váhom U19 2:03:30 0:00:05

25 104 LTU MIKUTIS Aivaras 10052435352 2002 National Team Lietuava U17 2:03:30 0:00:05

26 64 SVK MIČIAN Samuel 10023479438 2000 Športový klub Velodrom Prešov U19 2:03:31 0:00:06

27 65 SVK ŠTEIN Adrián 10023479943 2000 Športový klub Velodrom Prešov U19 2:03:31 0:00:06

28 107 LTU MATUZEVICIUS Žygimantas 10036592626 2002 National Team Lietuava U17 2:03:31 0:00:06

29 108 LTU NORUTIS Žygimantas 10046131564 2002 National Team Lietuava U17 2:03:31 0:00:06

30 6 SVK LÁVEČKA Matúš 10046031130 2002 CK Karpaty Smolenice U17 2:03:32 0:00:07

31 72 CZE KADLEC Vojtěch 10047309510 2001 TJ Favorit Brno U19 2:03:32 0:00:07

32 9 CZE KOPELENT David 10065321602 2002 CK Příbram Fany Gastro U17 2:03:33 0:00:08

33 39 SVK BANIAR Matúš 10046091148 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK U19 2:03:33 0:00:08

34 54 SVK PILIARKIN Timotej 10059307194 2002 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. U17 2:03:34 0:00:09

35 66 SVK MERTA Filip 10046052247 2002 Športový klub Velodrom Prešov U17 2:03:34 0:00:09

36 25 SVK VOJT Dávid 10056003437 2000 CyS Akadémia Petra Sagana U19 2:03:34 0:00:09

37 15 SVK PATAY Adrian 10046050833 2002 CK Spartak Tlmače U17 2:03:35 0:00:10

38 59 SVK KOMORA Andrej 10046046385 2000 ŠKC Dubnica nad Váhom U19 2:03:35 0:00:10

39 10 CZE VONDRÁČEK Jan 10047263434 2003 CK Příbram Fany Gastro U17 2:03:36 0:00:11

40 93 POL KRYSZTOFIAK Jakub 10054665847 2001 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U19 2:03:37 0:00:12

41 44 UKR KACHUR Dmitro 10034872086 2001 Proloh Zakhid U19 2:03:39 0:00:14

42 95 POL ŚCIBIOR Jakub 10050867689 2000 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U19 2:03:45 0:00:20

43 99 LAT RUBENIS Pauls 10052853361 2001 RRS U19 2:03:55 0:00:30

44 52 CZE ANDRLE David 10023504090 2000 SKP Duha Lanškroun U19 2:04:15 0:00:50

45 31 LTU KMIELIAUSKAS Rokas 10036589693 2000 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U19 2:04:25 0:01:00

46 101 LAT BUTKEVICS Maris 10052177896 2001 RRS U19 2:04:34 0:01:09

47 98 LAT SILTUMENS Kristaps 10052853866 2000 RRS U19 2:04:37 0:01:12

48 7 SVK RANGELOV Branislav 10046069829 2003 CK Karpaty Smolenice U17 2:06:21 0:02:56



49 103 LAT BINOVSKIS Bruno Martins 10052188105 2002 RRS U17 2:06:21 0:02:56

50 28 SVK BOROVSKÝ Nikolas 10080448548 2003 Kaktus Bike Team Bratislava U17 2:06:22 0:02:57

51 87 SVK LOHINSKÝ Filip 10046044163 2002 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 2:06:22 0:02:57

52 19 SVK ROVDER Erik 10046046789 2002 Cyklo Spiš U17 2:06:25 0:03:00

53 33 LTU PETRUŠKEVIČIUS Deividas 10052436362 2002 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U17 2:06:38 0:03:13

54 79 SVK VRABEL Radovan 10046105393 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 2:07:02 0:03:37

55 85 SVK NAGY Róbert 10054366056 2003 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 2:07:03 0:03:38

56 73 CZE JANDOVÁ Veronika 10047256764 2001 TJ Favorit Brno U19 2:07:15 0:03:50

57 42 SVK ČERNEK Matúš 10046019208 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK U19 2:08:37 0:05:12

58 53 CZE HRDINA Štěpán 10063197143 2000 SKP Duha Lanškroun U19 2:08:49 0:05:24

59 47 UKR TERESHCHENKO Yan 10034839451 2000 Proloh Zakhid U19 2:09:55 0:06:30

60 13 CZE ŠTEMBERK Jáchym 10070052774 2000 CK Příbram Fany Gastro U19 2:09:56 0:06:31

61 102 LAT ANDERSONS Roberts 10052185576 2002 RRS U17 2:14:09 0:10:44

62 16 SVK HAVRAN Ivan 10046050732 2000 CK Spartak Tlmače U19 2:14:11 0:10:46

63 84 SVK BUCHEL Štefan 10046023652 2002 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 2:14:11 0:10:46

64 35 SVK ĎURIŠ Michal 10046055378 2003 Mládežnicky cyklistický klub Nitra U17 2:16:07 0:12:42

65 4 SVK MELIŠ Erik 10046067203 2002 CK EPIC Dohňany U17 2:16:12 0:12:47

66 76 SVK ONDRAŠEK Šimon 10046056691 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 2:16:15 0:12:50

67 46 UKR NAGORSKIY Ernest 10034892904 2000 Proloh Zakhid U19 2:16:17 0:12:52

68 91 POL TACZYNSKI Kamil 10054671406 2001 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U19 2:16:21 0:12:56

69 5 SVK HRTÁNEK Martin 10046071647 2003 CK EPIC Dohňany U17 2:16:29 0:13:04

70 12 CZE OTTA Josef 10047394382 2003 CK Příbram Fany Gastro U17 2:17:20 0:13:55

71 23 SVK SLIVKA Jakub 10046024662 2003 CyS Akadémia Petra Sagana U17 2:17:22 0:13:57

72 3 SVK ADAMOV Jakub 10082747549 2001 CK Banská Bystrica U19 2:17:28 0:14:03

73 29 LTU JANKUNAS Osvaldas 10036592929 2002 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U17 2:18:40 0:15:15

74 92 POL KUBACKI Sebastian 10054666049 2002 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U17 2:18:49 0:15:24

75 82 SVK FROLEK Ladislav 10077662224 2002 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 2:21:56 0:18:31



76 88 SVK KUNIC Tomáš 10060149781 2003 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 2:22:18 0:18:53

77 21 SVK BARCÍK Jakub 10046044264 2002 Cyklo Spiš U17 2:24:16 0:20:51

78 56 SVK KUNŠTÁR Lukáš 10046070839 2003 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. U17 2:24:17 0:20:52

79 106 LTU BAGDONAS Arminas 10052434948 2002 National Team Lietuava U17 2:24:18 0:20:53

80 60 SVK BEZDEDA Maroš 10059307602 2003 ŠKC Dubnica nad Váhom U17 2:24:18 0:20:53

81 48 UKR GERASYMCHUK Mykola 10034863602 2001 Proloh Zakhid U19 2:24:19 0:20:54

82 30 LTU IVANOVAS Olegas 10052436160 2002 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U17 2:26:38 0:23:13

83 32 LTU ŠUVALSKIS Lukas 10036593030 2002 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U17 2:26:38 0:23:13

84 20 SVK HLÚBEK Jakub 10046059624 2000 Cyklo Spiš U19 2:27:39 0:24:14

85 49 UKR KLIMOV Ilya 10034875120 2000 Proloh Zakhid U19 2:37:47 0:34:22

2 KSA ALMUSHAYKHIS Abdullah 10054596937 2000 Al-Salam U19 DNF

62 SVK HORŇÁK Jakub 10046076293 2001 ŠKC Dubnica nad Váhom U19 DNF

75 SVK OPET Tomáš 10046036887 2003 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 DNF

58 SVK RAJTÁR Jakub 10051318236 2002 ŠKC Dubnica nad Váhom U17 DNS

1 KSA ALHASSAN Abdullah 10070822108 2000 Al-Salam U19 OTL



Dubnica nad Váhom / 31.8 - 1.9.2018 Riaditeľ pretekov: Stanislav Holec

po 2. etape - Dubnica nad Váhom - Dubnica nad Váhom 81 km Hlavný rozhodca: Ondrej Biroš

Por. Št.č. Meno UCI ID Nar. Klub 1. etapa 2. etapa Čas Odstup

1 97 LAT KRASTS Alekss 10052181435 2001 RRS U19 1:02:43 2:03:29 3:06:12

2 41 SVK ZELINA Andrej 10046073162 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK U19 1:03:56 2:03:20 3:07:16 0:01:04

3 14 CZE ČEKAL Josef 10047304456 2002 CK Příbram Fany Gastro U17 1:03:59 2:03:27 3:07:26 0:01:14

4 24 SVK SVRČEK Martin 10046034059 2003 CyS Akadémia Petra Sagana U17 1:04:02 2:03:26 3:07:28 0:01:16

5 8 CZE KULHÁNEK David 10047372053 2000 CK MTB Maraton U19 1:04:01 2:03:27 3:07:28 0:01:16

6 36 SVK UNGVARSKÝ Lukáš 10046079327 2003 MŠK Žiar nad Hronom - CK U17 1:04:03 2:03:26 3:07:29 0:01:17

7 105 LTU BITINAS Mantas 10052435049 2002 National Team Lietuava U17 1:04:01 2:03:28 3:07:29 0:01:17

8 89 SVK LÍŠKA Andrej 10046038204 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 1:04:05 2:03:27 3:07:32 0:01:20

9 100 LAT STRELIS Eduards 10052854270 2001 RRS U19 1:04:05 2:03:27 3:07:32 0:01:20

10 109 LTU KURAS Laurynas 10036582623 2000 National Team Lietuava U19 1:04:07 2:03:29 3:07:36 0:01:24

11 96 POL LEWANDOWSKI Radoslaw 10054667867 2002 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U17 1:04:09 2:03:28 3:07:37 0:01:25

12 69 CZE ŠINDELÁŘ Jan 10047236960 2002 TJ Favorit Brno U17 1:04:09 2:03:28 3:07:37 0:01:25

13 104 LTU MIKUTIS Aivaras 10052435352 2002 National Team Lietuava U17 1:04:08 2:03:30 3:07:38 0:01:26

14 39 SVK BANIAR Matúš 10046091148 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK U19 1:04:08 2:03:33 3:07:41 0:01:29

15 9 CZE KOPELENT David 10065321602 2002 CK Příbram Fany Gastro U17 1:04:09 2:03:33 3:07:42 0:01:30

16 10 CZE VONDRÁČEK Jan 10047263434 2003 CK Příbram Fany Gastro U17 1:04:08 2:03:36 3:07:44 0:01:32

17 64 SVK MIČIAN Samuel 10023479438 2000 Športový klub Velodrom Prešov U19 1:04:17 2:03:31 3:07:48 0:01:36

18 93 POL KRYSZTOFIAK Jakub 10054665847 2001 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U19 1:04:13 2:03:37 3:07:50 0:01:38

19 72 CZE KADLEC Vojtěch 10047309510 2001 TJ Favorit Brno U19 1:04:22 2:03:32 3:07:54 0:01:42

20 59 SVK KOMORA Andrej 10046046385 2000 ŠKC Dubnica nad Váhom U19 1:04:19 2:03:35 3:07:54 0:01:42

21 94 POL KOLODZIEJSKI Konrad 10054626845 2001 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U19 1:04:31 2:03:28 3:07:59 0:01:47

Medzinárodné dni cyklistiky



22 99 LAT RUBENIS Pauls 10052853361 2001 RRS U19 1:04:17 2:03:55 3:08:12 0:02:00

23 98 LAT SILTUMENS Kristaps 10052853866 2000 RRS U19 1:04:03 2:04:37 3:08:40 0:02:28

24 31 LTU KMIELIAUSKAS Rokas 10036589693 2000 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U19 1:04:16 2:04:25 3:08:41 0:02:29

25 101 LAT BUTKEVICS Maris 10052177896 2001 RRS U19 1:04:07 2:04:34 3:08:41 0:02:29

26 86 SVK NAGY Simon 10046056590 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 1:06:29 2:03:22 3:09:51 0:03:39

27 90 CZE PILECEK Jakub 10047227058 2000 Topforex Lapierre U19 1:06:27 2:03:30 3:09:57 0:03:45

28 27 SVK HODÁS Jakub 10046016073 2001 CyS Akadémia Petra Sagana U19 1:06:34 2:03:28 3:10:02 0:03:50

29 43 UKR PYLYPCHUK Vitalii 10034904119 2001 Proloh Zakhid U19 1:06:36 2:03:28 3:10:04 0:03:52

30 6 SVK LÁVEČKA Matúš 10046031130 2002 CK Karpaty Smolenice U17 1:06:33 2:03:32 3:10:05 0:03:53

31 37 SVK VLČÁK Jakub 10046052449 2003 MŠK Žiar nad Hronom - CK U17 1:06:38 2:03:27 3:10:05 0:03:53

32 63 SVK JANÍČEK Michal 10046036382 2001 ŠKC Dubnica nad Váhom U19 1:06:36 2:03:30 3:10:06 0:03:54

33 34 LTU KELMELIS Aristidas 10052436261 2000 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U19 1:06:37 2:03:29 3:10:06 0:03:54

34 80 SVK GAVENDA Martin 10046024056 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 1:06:39 2:03:29 3:10:08 0:03:56

35 65 SVK ŠTEIN Adrián 10023479943 2000 Športový klub Velodrom Prešov U19 1:06:40 2:03:31 3:10:11 0:03:59

36 15 SVK PATAY Adrian 10046050833 2002 CK Spartak Tlmače U17 1:06:39 2:03:35 3:10:14 0:04:02

37 26 SVK FOLTÁN Matúš 10046067607 2000 CyS Akadémia Petra Sagana U19 1:06:53 2:03:29 3:10:22 0:04:10

38 25 SVK VOJT Dávid 10056003437 2000 CyS Akadémia Petra Sagana U19 1:06:55 2:03:34 3:10:29 0:04:17

39 44 UKR KACHUR Dmitro 10034872086 2001 Proloh Zakhid U19 1:06:56 2:03:39 3:10:35 0:04:23

40 52 CZE ANDRLE David 10023504090 2000 SKP Duha Lanškroun U19 1:07:09 2:04:15 3:11:24 0:05:12

41 95 POL ŚCIBIOR Jakub 10050867689 2000 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U19 1:07:47 2:03:45 3:11:32 0:05:20

42 57 SVK KUBIŠ Lukáš 10023479135 2000 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. U19 1:08:16 2:03:29 3:11:45 0:05:33

43 54 SVK PILIARKIN Timotej 10059307194 2002 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. U17 1:08:13 2:03:34 3:11:47 0:05:35

44 22 SVK SIKORA Dávid 10046024561 2001 CyS Akadémia Petra Sagana U19 1:08:27 2:03:24 3:11:51 0:05:39

45 107 LTU MATUZEVICIUS Žygimantas 10036592626 2002 National Team Lietuava U17 1:08:51 2:03:31 3:12:22 0:06:10

46 42 SVK ČERNEK Matúš 10046019208 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK U19 1:04:05 2:08:37 3:12:42 0:06:30

47 108 LTU NORUTIS Žygimantas 10046131564 2002 National Team Lietuava U17 1:09:14 2:03:31 3:12:45 0:06:33

48 103 LAT BINOVSKIS Bruno Martins 10052188105 2002 RRS U17 1:07:07 2:06:21 3:13:28 0:07:16



49 33 LTU PETRUŠKEVIČIUS Deividas 10052436362 2002 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U17 1:06:53 2:06:38 3:13:31 0:07:19

50 79 SVK VRABEL Radovan 10046105393 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 1:06:51 2:07:02 3:13:53 0:07:41

51 66 SVK MERTA Filip 10046052247 2002 Športový klub Velodrom Prešov U17 1:10:24 2:03:34 3:13:58 0:07:46

52 19 SVK ROVDER Erik 10046046789 2002 Cyklo Spiš U17 1:08:50 2:06:25 3:15:15 0:09:03

53 73 CZE JANDOVÁ Veronika 10047256764 2001 TJ Favorit Brno U19 1:08:08 2:07:15 3:15:23 0:09:11

54 87 SVK LOHINSKÝ Filip 10046044163 2002 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 1:09:28 2:06:22 3:15:50 0:09:38

55 47 UKR TERESHCHENKO Yan 10034839451 2000 Proloh Zakhid U19 1:06:26 2:09:55 3:16:21 0:10:09

56 85 SVK NAGY Róbert 10054366056 2003 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 1:09:25 2:07:03 3:16:28 0:10:16

57 53 CZE HRDINA Štěpán 10063197143 2000 SKP Duha Lanškroun U19 1:08:51 2:08:49 3:17:40 0:11:28

58 13 CZE ŠTEMBERK Jáchym 10070052774 2000 CK Příbram Fany Gastro U19 1:09:23 2:09:56 3:19:19 0:13:07

59 28 SVK BOROVSKÝ Nikolas 10080448548 2003 Kaktus Bike Team Bratislava U17 1:13:36 2:06:22 3:19:58 0:13:46

60 102 LAT ANDERSONS Roberts 10052185576 2002 RRS U17 1:06:14 2:14:09 3:20:23 0:14:11

61 91 POL TACZYNSKI Kamil 10054671406 2001 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U19 1:04 2:16:21 3:20:27 0:14:15

62 7 SVK RANGELOV Branislav 10046069829 2003 CK Karpaty Smolenice U17 1:16:27 2:06:21 3:22:48 0:16:36

63 5 SVK HRTÁNEK Martin 10046071647 2003 CK EPIC Dohňany U17 1:06:46 2:16:29 3:23:15 0:17:03

64 84 SVK BUCHEL Štefan 10046023652 2002 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 1:09:12 2:14:11 3:23:23 0:17:11

65 16 SVK HAVRAN Ivan 10046050732 2000 CK Spartak Tlmače U19 1:09:13 2:14:11 3:23:24 0:17:12

66 46 UKR NAGORSKIY Ernest 10034892904 2000 Proloh Zakhid U19 1:08:26 2:16:17 3:24:43 0:18:31

67 23 SVK SLIVKA Jakub 10046024662 2003 CyS Akadémia Petra Sagana U17 1:07:33 2:17:22 3:24:55 0:18:43

68 4 SVK MELIŠ Erik 10046067203 2002 CK EPIC Dohňany U17 1:09:00 2:16:12 3:25:12 0:19:00

69 12 CZE OTTA Josef 10047394382 2003 CK Příbram Fany Gastro U17 1:09:00 2:17:20 3:26:20 0:20:08

70 35 SVK ĎURIŠ Michal 10046055378 2003 Mládežnicky cyklistický klub Nitra U17 1:11:26 2:16:07 3:27:33 0:21:21

71 76 SVK ONDRAŠEK Šimon 10046056691 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 1:13 2:16:15 3:29:18 0:23:06

72 3 SVK ADAMOV Jakub 10082747549 2001 CK Banská Bystrica U19 1:11:52 2:17:28 3:29:20 0:23:08

73 82 SVK FROLEK Ladislav 10077662224 2002 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 1:09:36 2:21:56 3:31:32 0:25:20

74 92 POL KUBACKI Sebastian 10054666049 2002 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U17 1:13:03 2:18:49 3:31:52 0:25:40

75 56 SVK KUNŠTÁR Lukáš 10046070839 2003 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. U17 1:08:50 2:24:17 3:33:07 0:26:55



76 106 LTU BAGDONAS Arminas 10052434948 2002 National Team Lietuava U17 1:08:57 2:24:18 3:33:15 0:27:03

77 32 LTU ŠUVALSKIS Lukas 10036593030 2002 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U17 1:06:51 2:26:38 3:33:29 0:27:17

78 48 UKR GERASYMCHUK Mykola 10034863602 2001 Proloh Zakhid U19 1:09:22 2:24:19 3:33:41 0:27:29

79 30 LTU IVANOVAS Olegas 10052436160 2002 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U17 1:07:33 2:26:38 3:34:11 0:27:59

80 21 SVK BARCÍK Jakub 10046044264 2002 Cyklo Spiš U17 1:10:48 2:24:16 3:35:04 0:28:52

81 29 LTU JANKUNAS Osvaldas 10036592929 2002 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U17 1:17:35 2:18:40 3:36:15 0:30:03

82 60 SVK BEZDEDA Maroš 10059307602 2003 ŠKC Dubnica nad Váhom U17 1:13:50 2:24:18 3:38:08 0:31:56

83 20 SVK HLÚBEK Jakub 10046059624 2000 Cyklo Spiš U19 1:11:49 2:27:39 3:39:28 0:33:16

84 88 SVK KUNIC Tomáš 10060149781 2003 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 1:17:48 2:22:18 3:40:06 0:33:54

85 49 UKR KLIMOV Ilya 10034875120 2000 Proloh Zakhid U19 1:08:11 2:37:47 3:45:58 0:39:46



Dubnica nad Váhom / 31.8 - 1.9.2018 Riaditeľ pretekov: Stanislav Holec

3. etapa - Pruské - Vršatec 7,1 km Hlavný rozhodca: Ondrej Biroš

Por. Št.č. Meno UCI ID Nar. Klub Čas štartu Čas cieľ
Výsledný 

čas
Odstup

1 97 LAT KRASTS Alekss 10052181435 2001 RRS U19 11:24:00,0 11:43:32,7 00:19:32,7

2 39 SVK BANIAR Matúš 10046091148 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK U19 11:11:00,0 11:30:45,0 00:19:45,0 00:00:12,3

3 98 LAT SILTUMENS Kristaps 10052853866 2000 RRS U19 11:02:00,0 11:21:48,5 00:19:48,5 00:00:15,8

4 8 CZE KULHÁNEK David 10047372053 2000 CK MTB Maraton U19 11:20:00,0 11:40:12,9 00:20:12,9 00:00:40,2

5 57 SVK KUBIŠ Lukáš 10023479135 2000 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. U19 10:43:00,0 11:03:17,3 00:20:17,3 00:00:44,6

6 104 LTU MIKUTIS Aivaras 10052435352 2002 National Team Lietuava U17 11:12:00,0 11:32:51,1 00:20:51,1 00:01:18,4

7 52 CZE ANDRLE David 10023504090 2000 SKP Duha Lanškroun U19 10:45:00,0 11:05:55,9 00:20:55,9 00:01:23,1

8 105 LTU BITINAS Mantas 10052435049 2002 National Team Lietuava U17 11:18:00,0 11:39:08,0 00:21:08,0 00:01:35,3

9 99 LAT RUBENIS Pauls 10052853361 2001 RRS U19 11:03:00,0 11:24:10,0 00:21:10,0 00:01:37,3

10 90 CZE PILECEK Jakub 10047227058 2000 Topforex Lapierre U19 10:58:00,0 11:19:16,6 00:21:16,6 00:01:43,9

11 89 SVK LÍŠKA Andrej 10046038204 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 11:17:00,0 11:38:16,7 00:21:16,7 00:01:43,9

12 15 SVK PATAY Adrian 10046050833 2002 CK Spartak Tlmače U17 10:49:00,0 11:10:17,7 00:21:17,7 00:01:45,0

13 64 SVK MIČIAN Samuel 10023479438 2000 Športový klub Velodrom Prešov U19 11:08:00,0 11:29:19,8 00:21:19,8 00:01:47,1

14 34 LTU KELMELIS Aristidas 10052436261 2000 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U19 10:52:00,0 11:13:25,3 00:21:25,3 00:01:52,6

15 72 CZE KADLEC Vojtěch 10047309510 2001 TJ Favorit Brno U19 11:06:00,0 11:27:26,6 00:21:26,6 00:01:53,9

16 91 POL TACZYNSKI Kamil 10054671406 2001 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U19 10:24:00,0 10:45:27,1 00:21:27,1 00:01:54,4

17 66 SVK MERTA Filip 10046052247 2002 Športový klub Velodrom Prešov U17 10:34:00,0 10:55:28,8 00:21:28,8 00:01:56,1

18 100 LAT STRELIS Eduards 10052854270 2001 RRS U19 11:16:00,0 11:37:36,5 00:21:36,5 00:02:03,8

19 59 SVK KOMORA Andrej 10046046385 2000 ŠKC Dubnica nad Váhom U19 11:05:00,0 11:26:37,3 00:21:37,3 00:02:04,6

20 108 LTU NORUTIS Žygimantas 10046131564 2002 National Team Lietuava U17 10:38:00,0 10:59:39,8 00:21:39,8 00:02:07,1

21 27 SVK HODÁS Jakub 10046016073 2001 CyS Akadémia Petra Sagana U19 10:57:00,0 11:18:40,2 00:21:40,2 00:02:07,5

Medzinárodné dni cyklistiky



22 36 SVK UNGVARSKÝ Lukáš 10046079327 2003 MŠK Žiar nad Hronom - CK U17 11:19:00,0 11:40:40,4 00:21:40,4 00:02:07,7

23 96 POL LEWANDOWSKI Radoslaw 10054667867 2002 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U17 11:14:00,0 11:35:40,5 00:21:40,5 00:02:07,8

24 93 POL KRYSZTOFIAK Jakub 10054665847 2001 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U19 11:07:00,0 11:28:46,5 00:21:46,5 00:02:13,8

25 37 SVK VLČÁK Jakub 10046052449 2003 MŠK Žiar nad Hronom - CK U17 10:54:00,0 11:15:47,9 00:21:47,9 00:02:15,2

26 46 UKR NAGORSKIY Ernest 10034892904 2000 Proloh Zakhid U19 10:19:00,0 10:40:48,7 00:21:48,7 00:02:16,0

27 65 SVK ŠTEIN Adrián 10023479943 2000 Športový klub Velodrom Prešov U19 10:50:00,0 11:11:49,9 00:21:49,9 00:02:17,2

28 41 SVK ZELINA Andrej 10046073162 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK U19 11:23:00,0 11:44:53,6 00:21:53,6 00:02:20,9

29 9 CZE KOPELENT David 10065321602 2002 CK Příbram Fany Gastro U17 11:10:00,0 11:31:54,4 00:21:54,4 00:02:21,7

30 26 SVK FOLTÁN Matúš 10046067607 2000 CyS Akadémia Petra Sagana U19 10:48:00,0 11:09:59,4 00:21:59,4 00:02:26,7

31 31 LTU KMIELIAUSKAS Rokas 10036589693 2000 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U19 11:01:00,0 11:23:00,0 00:22:00,0 00:02:27,3

32 12 CZE OTTA Josef 10047394382 2003 CK Příbram Fany Gastro U17 10:16:00,0 10:38:01,1 00:22:01,1 00:02:28,4

33 85 SVK NAGY Róbert 10054366056 2003 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 10:29:00,0 10:51:02,8 00:22:02,8 00:02:30,1

34 86 SVK NAGY Simon 10046056590 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 10:59:00,0 11:21:03,9 00:22:03,9 00:02:31,2

35 101 LAT BUTKEVICS Maris 10052177896 2001 RRS U19 11:00:00,0 11:22:06,8 00:22:06,8 00:02:34,1

36 109 LTU KURAS Laurynas 10036582623 2000 National Team Lietuava U19 11:15:00,0 11:37:08,4 00:22:08,4 00:02:35,7

37 87 SVK LOHINSKÝ Filip 10046044163 2002 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 10:31:00,0 10:53:13,3 00:22:13,3 00:02:40,5

38 43 UKR PYLYPCHUK Vitalii 10034904119 2001 Proloh Zakhid U19 10:56:00,0 11:18:19,3 00:22:19,3 00:02:46,6

39 14 CZE ČEKAL Josef 10047304456 2002 CK Příbram Fany Gastro U17 11:22:00,0 11:44:21,5 00:22:21,5 00:02:48,8

40 82 SVK FROLEK Ladislav 10077662224 2002 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 10:12:00,0 10:34:21,6 00:22:21,6 00:02:48,9

41 92 POL KUBACKI Sebastian 10054666049 2002 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U17 10:11:00,0 10:33:31,1 00:22:31,1 00:02:58,4

42 10 CZE VONDRÁČEK Jan 10047263434 2003 CK Příbram Fany Gastro U17 11:09:00,0 11:31:35,9 00:22:35,9 00:03:03,2

43 22 SVK SIKORA Dávid 10046024561 2001 CyS Akadémia Petra Sagana U19 10:41:00,0 11:03:37,4 00:22:37,4 00:03:04,6

44 5 SVK HRTÁNEK Martin 10046071647 2003 CK EPIC Dohňany U17 10:22:00,0 10:44:40,4 00:22:40,4 00:03:07,7

45 103 LAT BINOVSKIS Bruno Martins 10052188105 2002 RRS U17 10:37:00,0 10:59:43,8 00:22:43,8 00:03:11,1

46 44 UKR KACHUR Dmitro 10034872086 2001 Proloh Zakhid U19 10:46:00,0 11:08:44,6 00:22:44,6 00:03:11,9

47 69 CZE ŠINDELÁŘ Jan 10047236960 2002 TJ Favorit Brno U17 11:13:00,0 11:35:47,9 00:22:48,0 00:03:15,2

48 54 SVK PILIARKIN Timotej 10059307194 2002 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. U17 10:42:00,0 11:04:48,3 00:22:48,3 00:03:15,6

49 102 LAT ANDERSONS Roberts 10052185576 2002 RRS U17 10:25:00,0 10:47:48,7 00:22:48,7 00:03:16,0



50 6 SVK LÁVEČKA Matúš 10046031130 2002 CK Karpaty Smolenice U17 10:55:00,0 11:17:48,8 00:22:48,8 00:03:16,1

51 25 SVK VOJT Dávid 10056003437 2000 CyS Akadémia Petra Sagana U19 10:47:00,0 11:09:50,2 00:22:50,1 00:03:17,4

52 73 CZE JANDOVÁ Veronika 10047256764 2001 TJ Favorit Brno U19 10:32:00,0 10:54:51,5 00:22:51,5 00:03:18,8

53 63 SVK JANÍČEK Michal 10046036382 2001 ŠKC Dubnica nad Váhom U19 10:53:00,0 11:15:58,8 00:22:58,8 00:03:26,1

54 48 UKR GERASYMCHUK Mykola 10034863602 2001 Proloh Zakhid U19 10:07:00,0 10:30:00,1 00:23:00,1 00:03:27,4

55 49 UKR KLIMOV Ilya 10034875120 2000 Proloh Zakhid U19 10:00:00,0 10:23:02,4 00:23:02,4 00:03:29,7

56 94 POL KOLODZIEJSKI Konrad 10054626845 2001 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U19 11:04:00,0 11:27:06,9 00:23:06,9 00:03:34,2

57 33 LTU PETRUŠKEVIČIUS Deividas 10052436362 2002 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U17 10:36:00,0 10:59:07,5 00:23:07,5 00:03:34,8

58 107 LTU MATUZEVICIUS Žygimantas 10036592626 2002 National Team Lietuava U17 10:40:00,0 11:03:08,4 00:23:08,4 00:03:35,7

59 19 SVK ROVDER Erik 10046046789 2002 Cyklo Spiš U17 10:33:00,0 10:56:12,2 00:23:12,2 00:03:39,5

60 76 SVK ONDRAŠEK Šimon 10046056691 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 10:14:00,0 10:37:12,4 00:23:12,4 00:03:39,7

61 80 SVK GAVENDA Martin 10046024056 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 10:51:00,0 11:14:12,5 00:23:12,5 00:03:39,8

62 79 SVK VRABEL Radovan 10046105393 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 10:35:00,0 10:58:14,7 00:23:14,7 00:03:42,0

63 47 UKR TERESHCHENKO Yan 10034839451 2000 Proloh Zakhid U19 10:30:00,0 10:53:15,2 00:23:15,2 00:03:42,5

64 28 SVK BOROVSKÝ Nikolas 10080448548 2003 Kaktus Bike Team Bratislava U17 10:26:00,0 10:49:30,5 00:23:30,5 00:03:57,8

65 3 SVK ADAMOV Jakub 10082747549 2001 CK Banská Bystrica U19 10:13:00,0 10:36:32,7 00:23:32,7 00:04:00,0

66 16 SVK HAVRAN Ivan 10046050732 2000 CK Spartak Tlmače U19 10:20:00,0 10:43:33,5 00:23:33,5 00:04:00,8

67 53 CZE HRDINA Štěpán 10063197143 2000 SKP Duha Lanškroun U19 10:28:00,0 10:51:40,1 00:23:40,1 00:04:07,4

68 35 SVK ĎURIŠ Michal 10046055378 2003 Mládežnicky cyklistický klub Nitra U17 10:15:00,0 10:38:40,4 00:23:40,4 00:04:07,7

69 32 LTU ŠUVALSKIS Lukas 10036593030 2002 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U17 10:08:00,0 10:31:41,2 00:23:41,3 00:04:08,5

70 13 CZE ŠTEMBERK Jáchym 10070052774 2000 CK Příbram Fany Gastro U19 10:27:00,0 10:50:43,7 00:23:43,7 00:04:11,0

71 106 LTU BAGDONAS Arminas 10052434948 2002 National Team Lietuava U17 10:09:00,0 10:32:44,0 00:23:44,0 00:04:11,3

72 23 SVK SLIVKA Jakub 10046024662 2003 CyS Akadémia Petra Sagana U17 10:18:00,0 10:41:54,1 00:23:54,1 00:04:21,3

73 95 POL ŚCIBIOR Jakub 10050867689 2000 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U19 10:44:00,0 11:07:57,3 00:23:57,3 00:04:24,6

74 30 LTU IVANOVAS Olegas 10052436160 2002 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U17 10:06:00,0 10:30:10,8 00:24:10,8 00:04:38,1

75 29 LTU JANKUNAS Osvaldas 10036592929 2002 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U17 10:04:00,0 10:28:12,9 00:24:12,9 00:04:40,2

76 88 SVK KUNIC Tomáš 10060149781 2003 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 10:01:00,0 10:25:22,2 00:24:22,2 00:04:49,5

77 4 SVK MELIŠ Erik 10046067203 2002 CK EPIC Dohňany U17 10:17:00,0 10:41:37,2 00:24:37,3 00:05:04,5



78 7 SVK RANGELOV Branislav 10046069829 2003 CK Karpaty Smolenice U17 10:23:00,0 10:47:39,3 00:24:39,3 00:05:06,6

79 21 SVK BARCÍK Jakub 10046044264 2002 Cyklo Spiš U17 10:05:00,0 10:29:49,4 00:24:49,4 00:05:16,7

80 84 SVK BUCHEL Štefan 10046023652 2002 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 10:21:00,0 10:45:57,8 00:24:57,8 00:05:25,1

81 60 SVK BEZDEDA Maroš 10059307602 2003 ŠKC Dubnica nad Váhom U17 10:03:00,0 10:28:32,2 00:25:32,2 00:05:59,4

82 20 SVK HLÚBEK Jakub 10046059624 2000 Cyklo Spiš U19 10:02:00,0 10:27:39,6 00:25:39,6 00:06:06,9

83 56 SVK KUNŠTÁR Lukáš 10046070839 2003 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. U17 10:10:00,0 10:37:20,0 00:27:20,1 00:07:47,3

84 42 SVK ČERNEK Matúš 10046019208 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK U19 DNS

85 24 SVK SVRČEK Martin 10046034059 2003 CyS Akadémia Petra Sagana U17 DNS



Dubnica nad Váhom / 31.8 - 1.9.2018 Riaditeľ pretekov: Stanislav Holec

Celkové výsledky Hlavný rozhodca: Ondrej Biroš

Por. Št.č. Meno UCI ID Nar. Klub 1. Etapa 2. Etapa 3. Etapa
Výsledný 

čas
Odstup

1 97 LAT KRASTS Alekss 10052181435 2001 RRS U19 01:02:48,0 02:03:29,0 00:19:32,7 03:25:49,7

2 39 SVK BANIAR Matúš 10046091148 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK U19 01:04:08,0 02:03:33,0 00:19:45,0 03:27:26,0 00:01:36

3 8 CZE KULHÁNEK David 10047372053 2000 CK MTB Maraton U19 01:04:01,0 02:03:27,0 00:20:12,9 03:27:40,9 00:01:51

4 98 LAT SILTUMENS Kristaps 10052853866 2000 RRS U19 01:04:03,0 02:04:37,0 00:19:48,5 03:28:28,5 00:02:39

5 104 LTU MIKUTIS Aivaras 10052435352 2002 National Team Lietuava U17 01:04:08,0 02:03:30,0 00:20:51,1 03:28:29,1 00:02:39

6 105 LTU BITINAS Mantas 10052435049 2002 National Team Lietuava U17 01:04:01,0 02:03:28,0 00:21:08,0 03:28:37,0 00:02:47

7 89 SVK LÍŠKA Andrej 10046038204 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 01:04:05,0 02:03:27,0 00:21:16,7 03:28:48,7 00:02:59

8 64 SVK MIČIAN Samuel 10023479438 2000 Športový klub Velodrom Prešov U19 01:04:17,0 02:03:31,0 00:21:19,8 03:29:07,8 00:03:18

9 100 LAT STRELIS Eduards 10052854270 2001 RRS U19 01:04:05,0 02:03:27,0 00:21:36,5 03:29:08,5 00:03:19

10 36 SVK UNGVARSKÝ Lukáš 10046079327 2003 MŠK Žiar nad Hronom - CK U17 01:04:03,0 02:03:26,0 00:21:40,4 03:29:09,4 00:03:20

11 41 SVK ZELINA Andrej 10046073162 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK U19 01:03:59,0 02:03:20,0 00:21:53,6 03:29:12,6 00:03:23

12 96 POL LEWANDOWSKI Radoslaw 10054667867 2002 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U17 01:04:09,0 02:03:28,0 00:21:40,5 03:29:17,5 00:03:28

13 72 CZE KADLEC Vojtěch 10047309510 2001 TJ Favorit Brno U19 01:04:22,0 02:03:32,0 00:21:26,6 03:29:20,6 00:03:31

14 99 LAT RUBENIS Pauls 10052853361 2001 RRS U19 01:04:17,0 02:03:55,0 00:21:10,0 03:29:22,0 00:03:32

15 59 SVK KOMORA Andrej 10046046385 2000 ŠKC Dubnica nad Váhom U19 01:04:19,0 02:03:35,0 00:21:37,3 03:29:31,3 00:03:42

16 9 CZE KOPELENT David 10065321602 2002 CK Příbram Fany Gastro U17 01:04:09,0 02:03:33,0 00:21:54,4 03:29:36,4 00:03:47

17 93 POL KRYSZTOFIAK Jakub 10054665847 2001 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U19 01:04:13,0 02:03:37,0 00:21:46,5 03:29:36,5 00:03:47

18 109 LTU KURAS Laurynas 10036582623 2000 National Team Lietuava U19 01:04:07,0 02:03:29,0 00:22:08,4 03:29:44,4 00:03:55

19 14 CZE ČEKAL Josef 10047304456 2002 CK Příbram Fany Gastro U17 01:04:00,0 02:03:27,0 00:22:21,5 03:29:48,5 00:03:59

20 10 CZE VONDRÁČEK Jan 10047263434 2003 CK Příbram Fany Gastro U17 01:04:08,0 02:03:36,0 00:22:35,9 03:30:19,9 00:04:30

21 69 CZE ŠINDELÁŘ Jan 10047236960 2002 TJ Favorit Brno U17 01:04:09,0 02:03:28,0 00:22:48,0 03:30:25,0 00:04:35

22 31 LTU KMIELIAUSKAS Rokas 10036589693 2000 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U19 01:04:16,0 02:04:25,0 00:22:00,0 03:30:41,0 00:04:51

23 101 LAT BUTKEVICS Maris 10052177896 2001 RRS U19 01:04:07,0 02:04:34,0 00:22:06,8 03:30:47,8 00:04:58

Medzinárodné dni cyklistiky



24 94 POL KOLODZIEJSKI Konrad 10054626845 2001 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U19 01:04:31,0 02:03:28,0 00:23:06,9 03:31:05,9 00:05:16

25 90 CZE PILECEK Jakub 10047227058 2000 Topforex Lapierre U19 01:06:27,0 02:03:30,0 00:21:16,6 03:31:13,6 00:05:24

26 34 LTU KELMELIS Aristidas 10052436261 2000 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U19 01:06:37,0 02:03:29,0 00:21:25,3 03:31:31,3 00:05:42

27 15 SVK PATAY Adrian 10046050833 2002 CK Spartak Tlmače U17 01:06:39,0 02:03:35,0 00:21:17,7 03:31:31,7 00:05:42

28 27 SVK HODÁS Jakub 10046016073 2001 CyS Akadémia Petra Sagana U19 01:06:34,0 02:03:28,0 00:21:40,2 03:31:42,2 00:05:53

29 37 SVK VLČÁK Jakub 10046052449 2003 MŠK Žiar nad Hronom - CK U17 01:06:38,0 02:03:27,0 00:21:47,9 03:31:52,9 00:06:03

30 86 SVK NAGY Simon 10046056590 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 01:06:29,0 02:03:22,0 00:22:03,9 03:31:54,9 00:06:05

31 65 SVK ŠTEIN Adrián 10023479943 2000 Športový klub Velodrom Prešov U19 01:06:40,0 02:03:31,0 00:21:49,9 03:32:00,9 00:06:11

32 57 SVK KUBIŠ Lukáš 10023479135 2000 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. U19 01:08:16,0 02:03:29,0 00:20:17,3 03:32:02,3 00:06:13

33 52 CZE ANDRLE David 10023504090 2000 SKP Duha Lanškroun U19 01:07:09,0 02:04:15,0 00:20:55,9 03:32:19,9 00:06:30

34 26 SVK FOLTÁN Matúš 10046067607 2000 CyS Akadémia Petra Sagana U19 01:06:53,0 02:03:29,0 00:21:59,4 03:32:21,4 00:06:32

35 43 UKR PYLYPCHUK Vitalii 10034904119 2001 Proloh Zakhid U19 01:06:36,0 02:03:28,0 00:22:19,3 03:32:23,3 00:06:34

36 6 SVK LÁVEČKA Matúš 10046031130 2002 CK Karpaty Smolenice U17 01:06:33,0 02:03:32,0 00:22:48,8 03:32:53,8 00:07:04

37 63 SVK JANÍČEK Michal 10046036382 2001 ŠKC Dubnica nad Váhom U19 01:06:36,0 02:03:30,0 00:22:58,8 03:33:04,8 00:07:15

38 103 LAT BINOVSKIS Bruno Martins 10052188105 2002 RRS U17 01:04:14,0 02:06:21,0 00:22:43,8 03:33:18,8 00:07:29

39 25 SVK VOJT Dávid 10056003437 2000 CyS Akadémia Petra Sagana U19 01:06:55,0 02:03:34,0 00:22:50,1 03:33:19,1 00:07:29

40 44 UKR KACHUR Dmitro 10034872086 2001 Proloh Zakhid U19 01:06:56,0 02:03:39,0 00:22:44,6 03:33:19,6 00:07:30

41 80 SVK GAVENDA Martin 10046024056 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 01:06:39,0 02:03:29,0 00:23:12,5 03:33:20,5 00:07:31

42 108 LTU NORUTIS Žygimantas 10046131564 2002 National Team Lietuava U17 01:09:14,0 02:03:31,0 00:21:39,8 03:34:24,8 00:08:35

43 22 SVK SIKORA Dávid 10046024561 2001 CyS Akadémia Petra Sagana U19 01:08:27,0 02:03:24,0 00:22:37,4 03:34:28,4 00:08:39

44 54 SVK PILIARKIN Timotej 10059307194 2002 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. U17 01:08:13,0 02:03:34,0 00:22:48,3 03:34:35,3 00:08:46

45 66 SVK MERTA Filip 10046052247 2002 Športový klub Velodrom Prešov U17 01:10:24,0 02:03:34,0 00:21:28,8 03:35:26,8 00:09:37

46 95 POL ŚCIBIOR Jakub 10050867689 2000 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U19 01:07:47,0 02:03:45,0 00:23:57,3 03:35:29,3 00:09:40

47 107 LTU MATUZEVICIUS Žygimantas 10036592626 2002 National Team Lietuava U17 01:08:51,0 02:03:31,0 00:23:08,4 03:35:30,4 00:09:41

48 33 LTU PETRUŠKEVIČIUS Deividas 10052436362 2002 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U17 01:06:53,0 02:06:38,0 00:23:07,5 03:36:38,5 00:10:49

49 79 SVK VRABEL Radovan 10046105393 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 01:06:51,0 02:07:02,0 00:23:14,7 03:37:07,7 00:11:18

50 87 SVK LOHINSKÝ Filip 10046044163 2002 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 01:09:28,0 02:06:22,0 00:22:13,3 03:38:03,3 00:12:14

51 73 CZE JANDOVÁ Veronika 10047256764 2001 TJ Favorit Brno U19 01:08:08,0 02:07:15,0 00:22:51,5 03:38:14,5 00:12:25

52 19 SVK ROVDER Erik 10046046789 2002 Cyklo Spiš U17 01:08:50,0 02:06:25,0 00:23:12,2 03:38:27,2 00:12:37



53 85 SVK NAGY Róbert 10054366056 2003 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 01:09:25,0 02:07:03,0 00:22:02,8 03:38:30,8 00:12:41

54 47 UKR TERESHCHENKO Yan 10034839451 2000 Proloh Zakhid U19 01:06:26,0 02:09:55,0 00:23:15,2 03:39:36,2 00:13:46

55 53 CZE HRDINA Štěpán 10063197143 2000 SKP Duha Lanškroun U19 01:08:51,0 02:08:49,0 00:23:40,1 03:41:20,1 00:15:30

56 91 POL TACZYNSKI Kamil 10054671406 2001 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U19 01:04:06,0 02:16:21,0 00:21:27,1 03:41:54,1 00:16:04

57 13 CZE ŠTEMBERK Jáchym 10070052774 2000 CK Příbram Fany Gastro U19 01:09:23,0 02:09:56,0 00:23:43,7 03:43:02,7 00:17:13

58 102 LAT ANDERSONS Roberts 10052185576 2002 RRS U17 01:06:14,0 02:14:09,0 00:22:48,7 03:43:11,7 00:17:22

59 28 SVK BOROVSKÝ Nikolas 10080448548 2003 Kaktus Bike Team Bratislava U17 01:13:36,0 02:06:22,0 00:23:30,5 03:43:28,5 00:17:39

60 23 SVK SLIVKA Jakub 10046024662 2003 CyS Akadémia Petra Sagana U17 01:04:05,0 02:17:22,0 00:23:54,1 03:45:21,1 00:19:31

61 5 SVK HRTÁNEK Martin 10046071647 2003 CK EPIC Dohňany U17 01:06:46,0 02:16:29,0 00:22:40,4 03:45:55,4 00:20:06

62 46 UKR NAGORSKIY Ernest 10034892904 2000 Proloh Zakhid U19 01:08:26,0 02:16:17,0 00:21:48,7 03:46:31,7 00:20:42

63 16 SVK HAVRAN Ivan 10046050732 2000 CK Spartak Tlmače U19 01:09:13,0 02:14:11,0 00:23:33,5 03:46:57,5 00:21:08

64 7 SVK RANGELOV Branislav 10046069829 2003 CK Karpaty Smolenice U17 01:16:27,0 02:06:21,0 00:24:39,3 03:47:27,3 00:21:38

65 84 SVK BUCHEL Štefan 10046023652 2002 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 01:09:12,0 02:14:11,0 00:24:57,8 03:48:20,8 00:22:31

66 12 CZE OTTA Josef 10047394382 2003 CK Příbram Fany Gastro U17 01:09:00,0 02:17:20,0 00:22:01,1 03:48:21,1 00:22:31

67 4 SVK MELIŠ Erik 10046067203 2002 CK EPIC Dohňany U17 01:09:00,0 02:16:12,0 00:24:37,3 03:49:49,3 00:24:00

68 35 SVK ĎURIŠ Michal 10046055378 2003 Mládežnicky cyklistický klub Nitra U17 01:11:26,0 02:16:07,0 00:23:40,4 03:51:13,4 00:25:24

69 76 SVK ONDRAŠEK Šimon 10046056691 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 01:13:03,0 02:16:15,0 00:23:12,4 03:52:30,4 00:26:41

70 3 SVK ADAMOV Jakub 10082747549 2001 CK Banská Bystrica U19 01:11:52,0 02:17:28,0 00:23:32,7 03:52:52,7 00:27:03

71 82 SVK FROLEK Ladislav 10077662224 2002 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 01:09:36,0 02:21:56,0 00:22:21,6 03:53:53,6 00:28:04

72 92 POL KUBACKI Sebastian 10054666049 2002 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U17 01:13:03,0 02:18:49,0 00:22:31,1 03:54:23,1 00:28:33

73 48 UKR GERASYMCHUK Mykola 10034863602 2001 Proloh Zakhid U19 01:09:22,0 02:24:19,0 00:23:00,1 03:56:41,1 00:30:51

74 106 LTU BAGDONAS Arminas 10052434948 2002 National Team Lietuava U17 01:08:57,0 02:24:18,0 00:23:44,0 03:56:59,0 00:31:09

75 32 LTU ŠUVALSKIS Lukas 10036593030 2002 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U17 01:06:51,0 02:26:38,0 00:23:41,3 03:57:10,3 00:31:21

76 21 SVK BARCÍK Jakub 10046044264 2002 Cyklo Spiš U17 01:10:48,0 02:24:16,0 00:24:49,4 03:59:53,4 00:34:04

77 56 SVK KUNŠTÁR Lukáš 10046070839 2003 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. U17 01:08:50,0 02:24:17,0 00:27:20,1 04:00:27,1 00:34:37

78 29 LTU JANKUNAS Osvaldas 10036592929 2002 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U17 01:17:35,0 02:18:40,0 00:24:12,9 04:00:27,9 00:34:38

79 30 LTU IVANOVAS Olegas 10052436160 2002 Kauno SM,,Gaja” DSK,,Staki” U17 01:09:56,0 02:26:38,0 00:24:10,8 04:00:44,8 00:34:55

80 60 SVK BEZDEDA Maroš 10059307602 2003 ŠKC Dubnica nad Váhom U17 01:13:50,0 02:24:18,0 00:25:32,2 04:03:40,2 00:37:50

81 88 SVK KUNIC Tomáš 10060149781 2003 TJ Slávia ŠG Trenčín U17 01:17:48,0 02:22:18,0 00:24:22,2 04:04:28,2 00:38:38



82 20 SVK HLÚBEK Jakub 10046059624 2000 Cyklo Spiš U19 01:11:49,0 02:27:39,0 00:25:39,6 04:05:07,6 00:39:18

83 49 UKR KLIMOV Ilya 10034875120 2000 Proloh Zakhid U19 01:08:11,0 02:37:47,0 00:23:02,4 04:09:00,4 00:43:11



Dubnica nad Váhom / 31.8 - 1.9.2018

Súťaž o najlepšieho vrchára - Celkové hodnotenie 

Por. Št.č. Meno UCI ID Nar. Klub Body

1 97 KRASTS Alekss 10052181435 2001 RRS U19 25

2 98 SILTUMENS Kristaps 10052853866 2000 RRS U19 10

3 41 ZELINA Andrej 10046073162 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK U19 9

4 8 KULHÁNEK David 10047372053 2000 CK MTB Maraton U19 7

5 14 ČEKAL Josef 10047304456 2002 CK Příbram Fany Gastro U17 6

6 96 LEWANDOWSKI Radoslaw 10054667867 2002 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U17 4

7 39 BANIAR Matúš 10046091148 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK U19 3

8 99 RUBENIS Pauls 10052853361 2001 RRS U19 3

9 57 KUBIŠ Lukáš 10023479135 2000 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. U19 2

10 100 STRELIS Eduards 10052854270 2001 RRS U19 2

11 80 GAVENDA Martin 10046024056 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 2

Súťaž o najlepšieho vrchára 1 etapa

1. prémia

1 41 ZELINA Andrej 10046073162 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK U19 5

2 14 ČEKAL Josef 10047304456 2002 CK Příbram Fany Gastro U17 3

3 8 KULHÁNEK David 10047372053 2000 CK MTB Maraton U19 2

4 24 SVRČEK Martin 10046034059 2003 CyS Akadémia Petra Sagana U17 1

2. prémia

1 97 KRASTS Alekss 10052181435 2001 RRS U19 5

2 41 ZELINA Andrej 10046073162 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK U19 3

3 24 SVRČEK Martin 10046034059 2003 CyS Akadémia Petra Sagana U17 2

4 96 LEWANDOWSKI Radoslaw 10054667867 2002 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U17 1

3. prémia

1 97 KRASTS Alekss 10052181435 2001 RRS U19 5

2 99 RUBENIS Pauls 10052853361 2001 RRS U19 3

3 14 ČEKAL Josef 10047304456 2002 CK Příbram Fany Gastro U17 2

4 41 ZELINA Andrej 10046073162 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK U19 1

4. prémia

1 97 KRASTS Alekss 10052181435 2001 RRS U19 5

2 96 LEWANDOWSKI Radoslaw 10054667867 2002 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz U17 3

3 100 STRELIS Eduards 10052854270 2001 RRS U19 2

4 14 ČEKAL Josef 10047304456 2002 CK Příbram Fany Gastro U17 1

Súťaž o najlepšieho vrchára 2. etapa

1. prémia

Medzinárodné dni cyklistiky



1 98 SILTUMENS Kristaps 10052853866 2000 RRS U19 5

2 8 KULHÁNEK David 10047372053 2000 CK MTB Maraton U19 3

3 57 KUBIŠ Lukáš 10023479135 2000 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. U19 2

4 24 SVRČEK Martin 10046034059 2003 CyS Akadémia Petra Sagana U17 1

2. prémia

1 97 KRASTS Alekss 10052181435 2001 RRS U19 5

2 98 SILTUMENS Kristaps 10052853866 2000 RRS U19 3

3 80 GAVENDA Martin 10046024056 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín U19 2

4 8 KULHÁNEK David 10047372053 2000 CK MTB Maraton U19 1

Súťaž o najlepšieho vrchára 3. etapa

1. prémia

1 97 KRASTS Alekss 10052181435 2001 RRS U19 5

2 39 BANIAR Matúš 10046091148 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK U19 3

3 98 SILTUMENS Kristaps 10052853866 2000 RRS U19 2

4 8 KULHÁNEK David 10047372053 2000 CK MTB Maraton U19 1


